РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.06.2009
	№  76

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Северодвинска в связи с принятием областного закона
«О внесении изменений и дополнений
в отдельные областные законы в сфере муниципальной службы»
В соответствии с областным законом от 20.05.2009 № 25-3-ОЗ  «О внесении изменений и дополнений в отдельные областные законы в сфере муниципальной службы»  Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006 № 159                 (в редакции от 25.12.2008) «О денежном содержании муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1.   В пункте 1 слова  «ежемесячной надбавки в соответствии с присвоенным                   ему квалификационным разрядом (далее - надбавка за квалификационный разряд)»           заменить словами  «месячного оклада за классный чин муниципального служащего                 (далее - оклад за классный чин)».
1.2.         В пункте  3:

- слова «ежемесячную надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд»  заменить словами «месячный оклад за классный чин»;

- слова «квалификационного разряда» заменить словами «классного чина»;

- слова «надбавка за квалификационный разряд» заменить словами «оклад за классный чин».

2. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 27.11.2008 № 150                 «Об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Северодвинск»  изменение, заменив  в Графике проведения аттестации муниципальных служащих слова   «квалификационный разряд»  словами «классный чин».

3. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 36                 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Северодвинск»  и критериев оценки качества исполнения муниципальными служащими должностных обязанностей»  следующие изменения:

3.1. В пункте 3.20  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Северодвинск» слова «квалификационного разряда» заменить словами «классного чина».

3.2. В Приложениях  №№  2, 3  к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих слова «квалификационный разряд»  в соответствующем падеже заменить словами «классный чин» в соответствующем падеже.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента  его опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин